※受診者の方へ

健診実施医療機関へお渡しください。

健診実施医療機関 御中

愛知県半田市子育て相談課

妊産婦・乳児健康診査の診療明細書等の発行について（依頼）

 日頃は、本市の妊産婦・乳児健康診査事業に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

 さて、本市では妊産婦・乳児健康診査費を助成するにあたって、領収書だけでなく、金額

の内訳がわかる診療明細書の提出も必須としています。

つきましては、受診者へ領収書に加えて、診療明細書もお渡しいただきますようお願いし

ます。

なお、明細書を発行していない医療機関様におかれましては、健診・検査項目ごとの金

額の内訳を領収書の裏面等に記載してください。

受診者の方へお渡しいただく書類は下記のとおりです。

お手数をおかけしますが、よろしくお願いいたします。

記

受診者にお渡しいただく書類

□領収書

□診療明細書

 ※健診・検査項目ごとの金額のわかるもの。

□受診票裏面の妊産婦・乳児健康診査結果報告書

 ※受診結果及び医療機関等の名称の記載及び押印のあるもの。

問い合わせ 愛知県半田市子育て相談課

ＴＥＬ ０５６９－８４－０６４５